
SocietyActivities

室内環境［2014］

114

平成26年６月20日

会員の皆様へ

お 詫 び

平成25年12月５日～６日の２日間，長崎県佐世保市に於いて開催されました平成25年室内環境学会

学術大会の運営におきましては，会員の皆様の多大なるご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

学術大会における演題申込みは当学会会員の方のみに限定されておりますが，本大会の講演要旨集

には発表者が非会員となっている箇所が数ヶ所ございました。該当者の方々には，発表以前の段階で

ご入会いただいておりましたことをご理解下さいますようお願いいたします。登録システム運営及び

要旨集校正の際の確認が不十分であったため，会員の皆様にご迷惑をおかけしましたことを心よりお

詫び申し上げます。

今後とも室内環境学会の運営にお力添え頂きますよう，お願い申し上げます。

平成25年室内環境学会学術大会

大会長 佐藤 博


